令和４年４月１日

各 位

新潟市立岩室中学校

令和４年度始 転入の御挨拶

 陽春の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度の異動で、下記の職員が転入することになりました。前任者と同様に誠心

誠意努力する所存です。御指導、御鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

氏  名

職名

教科等

前 任 校 等

   渡 邉 敏 尚

 教頭

美術

 新潟市立小新中学校より

  金 子 寛 之

教諭

社会

新潟市立東新潟中学校より

   浜 田  敦

 教諭

保健

体育

 新潟市立白根北中学校より

   灰 野 聡 子

 教諭

  数学

 新潟市立白南中学校より

   宮 下 秀 樹

 教諭

  音楽

 新潟市立鳥屋野中学校より

  森   由 紀

教諭

  理科

新潟市立中之口中学校より

  吉 田 愛 理

教諭

 社会

新採用

  反 町 慎 吾

教諭

保健

体育

新潟市立中之口中学校より